广东政府采购智慧云平台电子卖场广东政府采购智慧云平台电子卖场

法律服务定点采购合同法律服务定点采购合同

合同名称：梅州市大埔韩江高陂水利枢纽工程建设管理处法律服务定点议价采购合同

合同编号：HT-2021-00983301

甲方：梅州市大埔韩江高陂水利枢纽工程建设管理处

乙方：广东明楷律师事务所

合同金额(元)：58000.00

人民币大写：伍万捌仟元整

为保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等相关法律、法规，以及广东省定点采购

相关规定，签订本合同，并共同遵守。

一、总则一、总则

1.本合同甲乙双方必须遵守《中华人民共和国民法典》，并各自履行相应的义务和承担相应的责任。

2.乙方保证全部按照合同条款的规定在本合同书规定的义务期间，向甲方履行相关服务。

3.甲方保证按照合同条款规定的时间和方式付给乙方到期应付的费用。

二、合同标的二、合同标的

服务内容：乙方在下列事项范围内，应甲方要求向甲方提供相关法律服务。甲方通过电话、微信、邮箱向乙方提出咨询事项的，乙方通

过对应的途径予以回复。 （一）日常法律事务 1. 对甲方日常运行管理中提出的法律问题进行研究，提供咨询意见； 2. 草拟、审查或修

改甲方与第三方的合同及其它法律文书，出具法律意见； 3. 协助甲方处理债权债务等非诉民事纠纷，必要时参与协商、谈判，或出具律师

催告函； 4. 审查及修改甲方的劳动合同及与之相关的培训协议、保密协议； 5. 协助处理工会设立的法律事务等； 6. 起草以甲方名义在

公共媒介发布的公告或声明； 7. 就甲方在运行管理过程中涉及的法律风险提供法律资讯及专业意见； 8. 审查甲方的规章制度，并对甲方

的有关管理规定等进行合法性审查； 9. 对甲方管理层进行法律实务培训； 10. 双方商定的其他非诉法律事务。 （二）其他法律事务 1．

代理甲方办理各种公证。 2．代理甲方进行行政复议。 3．在甲方所涉及的刑事案件中担任辩护人或代理人。 4．代理甲方参与民事、行政

诉讼或仲裁。 5．对甲方的法律行为和法律事实进行见证。 6．参与甲方的商业谈判。 7．其他重大法律事项。 注：第（二）款所列服务

范围非本合同项下的顾问服务范围，如有需要，由甲乙双方另行协商约定。

产品名称产品名称 技术规格技术规格 数量数量 金额（元）金额（元） 备注备注

法律服务 C0801 法律服务 1 ￥58000.00

合计 ￥58000.00 大写（人民币）: 伍万捌仟元整

合同总额包括技术服务费、技术人员的工勤费用（包括工资、福利、交通、住宿、通讯费用等）、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等。

三、付款方式三、付款方式

付款方式：甲方聘请乙方的法律顾问服务费总额全年为人民币伍万捌仟圆整（¥58000元），分两期支付，其中本合同签订之日起七个工

作日内先行支付贰万玖仟圆整（¥29000元），合同期限届满后七个工作日内再支付剩余的贰万玖仟圆整（¥29000元）。

四、服务时间及服务地点四、服务时间及服务地点

-第1页-

服务时间：2021年9月30日至2022年9月29日

服务地点：梅州市大埔县

五、甲方的权利和义务五、甲方的权利和义务

（一）甲方的权利

1.对乙方提供的服务工作进行监督。

2.对本合同标的服务报告进行审核确认。

3.根据市场需求和客户需求对服务内容、标准、费用进行调整。

4.要求乙方提供服务过程数据和评价信息至广东政府采购智慧云平台电子卖场统一收集管理。

（二）甲方的义务

1.为乙方提供必要的工作条件。

2.协调解决服务开展中出现的问题。

3.在更改服务内容、标准、费用前提前通知乙方，以便达成双方共识。

六、乙方的权利和义务六、乙方的权利和义务

（一）乙方的权利

1.要求甲方为本合同标的服务工作的开展提供必要的资料和便利。

2.要求甲方按本合同约定及时支付合同款项。

（二）乙方的义务

1.在履行本合同书规定的义务期间，按甲方的指示进行服务工作。

2.为本合同的服务内容建立专项专业服务小组。

3.确保本合同服务小组的服务人员和负责人必须固定，如人员确需变更，须提前通知甲方，并经甲方同意。

4.通过信息化建设提供真实有效的服务过程数据和评价信息等，接受甲方的考核管理，并不断提升自身服务质量。

5.不得将本合同委托的事项转委托第三方。

-第2页-

七、验收七、验收

乙方在提交齐全的服务过程文件及自检报告后的15个工作日内，甲方应组织验收，服务验收合格的，甲方向乙方签发《验收报告》；不

合格的，甲方及时向乙方提出异议和投诉；若由于甲方原因在收到乙方提交的服务过程文件及自检报告后15个工作日内未组织验收则视为自

动验收通过。验收标准由甲乙双方根据相关标准进行友好协商确定。

八、违约责任八、违约责任

1.甲方逾期支付服务费的，每逾期一天，甲方向乙方偿付欠款总额千分之五的滞纳金，累计滞纳金总额不超过欠款总额的百分之五。

2.乙方所提供的服务不符合合同规定的，甲方有权要求乙方在合理时间内对服务进行改进，规定时间内改进结果无法得到甲方满意时，

乙方向甲方支付服务费总值百分之五的违约金。

3.乙方逾期提供服务的，每逾期一天，乙方向甲方偿付逾期提供服务部分费用总额千分之五的滞纳金，累计滞纳金总额不超过逾期提供

的服务部分费用总额的百分之五。逾期提供服务超过十天，甲方有权终止合同。

九、保密九、保密

甲乙双方在订立合同、合同履约过程中，知悉的商业秘密或者其他应当保密的信息，不得泄露或者不正当地使用；泄露、不正当地使用

该商业秘密或者信息，造成对方损失的，应当承担赔偿责任。

十、争议处理十、争议处理

因本合同引起的争议，甲乙双方应首先通过友好协商解决。如果协商或调解不能解决争议，则按相关法律法规处理。

十一、其它十一、其它

1.合同履行期内甲乙双方均不得随意变更或解除合同。合同若有未尽事宜，需经双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本合同有同

等法律效力。

2.本合同由甲乙双方签字盖章后生效。

(以下无正文)

甲方(公章)：梅州市大埔韩江高陂水利枢纽工程建设管理处

甲方代表：

甲方联系人：汤绍强

联系电话：0753-5833289

合同签订日期：

乙方(公章)：广东明楷律师事务所

乙方代表：

-第3页-

开户银行：东莞银行中心区政和支行

银行账号：31440000682418008T

乙方联系人： 何森宏

联系电话：13826968323

合同签订日期：

-第4页-

	一、总则
	二、合同标的
	三、付款方式
	四、朊务时间及朊务地点
	五、甲方的权利和义务
	六、乙方的权利和义务
	七、验收
	八、违约责任
	九、保密
	十、争议处理
	十一、其它